[bookmark: _Hlk63590566]

广元市人民政府办公室文件

[bookmark: 字号][bookmark: 签发人]广府办发〔2024〕14号

广元市人民政府办公室
[bookmark: _GoBack]关于市政府部分领导分工调整的通知

各县（区）人民政府，市级各部门，广元经济技术开发区、市天然气综合利用工业园区、广元国际铁路港管委会：
根据机构改革工作部署，经市政府研究，并报市委同意，对市政府部分领导同志分工进行调整。现通知如下。
杨  浩   市委常委，常务副市长、市政府党组副书记
增加负责政务服务和数据、营商环境工作，分管市政务服务和数据局；不再负责信访工作，不再分管市信访局。
方万云   副市长、市政府党组成员，市公安局局长
不再负责城管执法工作，“协助分管信访工作，协助分管市信访局”调整为“负责信访工作，分管市信访局”。
伍荣华   副市长、市政府党组成员
不再负责综合政务服务、营商环境工作，不再分管市政务服务和公共资源交易中心。
蒙  宇   副市长、市政府党组成员
增加负责城管执法工作，分管市住房城乡建设局（市城管执法局）；增加分管市财政局（主要为金融口）。
其他市政府领导分工不变。

广元市人民政府办公室
2024年5月21日

信息公开选项：主动公开
抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委监委机关，
市法院，市检察院，广元军分区。
广元市人民政府办公室                     2024年5月21日印发
— 2 —